
Šebetov
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.548621N, 16.711622E

Nadmořská výška: 405 m n. m. První pís. zmínka: 1201 (823 let) Katastrální výměra: 943 ha

Počet obyvatel: 835 PSČ: 679 35

Adresa URL: www.sebetov.cz

Ubytování a restaurace Šebetov
V obci je několik restaurací a sezonních kiosků. Celoročně je v provozu hostinec v centru obce. Kiosek v
zámeckém parku a kiosek na koupališti je provozován pouze v letní sezóně. Kiosek na koupališti si Vás
možná získá pátečními opékanými makrelami a uzeninami. U obou kiosků se občas na roštu objeví
"něco" dobrého pečeného či uzeného, na minutky si však musíte zaskočit do vedlejších
Knínic.Zdarma si můžete postavit stan či zaparkovat přívěs přímo v areálu koupaliště na horní
plošině poblíž kiosku, kde je k dispozici sociální zařízení. Případným zájemcům lze poskytnout
stanování a kempování na zahradě a dvorku u rodiny Smékalových, Šebetov 42, s možností parkování
auto či obytného přívěsu. Pro rodiny s dětmi nebo menší skupiny až do 8 míst doporučujeme
pronajmout si rodinný domek Penzion - 43, který zaručuje 100% soukromí. Objekt sestává ze vstupní haly,
obývacího pokoje, dvou ložnic, jídelny, zařízené kuchyně, koupelny, 2 x WC včetně plynového topení.
Na uzavřeném dvorku (můžete mít sebou i domácí zvíře) se nabízí posezení s grilem, velká
zahrada s ohništěm a hřištěm umožní aktivní využití volného času. Je možné i zapůjčení kol,
lyží, kajaků, stanu a pod. Více najdete zde.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6893/sebetov/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 14:49:10


